玉 溪 市 财 政 局

玉溪市人民政府扶贫开发办公室

玉财农〔2019〕165号

玉溪市财政局 玉溪市人民政府扶贫开发办公室

关于下达2019年第五批省级财政专项扶贫资金的通知
各有关县（区）财政局、扶贫办（发改局）：
根据《云南省财政厅关于下达2019年第五批省级财政专项扶贫资金的通知》（云财整合〔2019〕19号），以《玉溪市人民政府扶贫开发办公室关于对云财整合〔2019〕19号文件下达的2019年第五批省级财政专项扶贫资金进行切块下达的请示》（玉扶请〔2019〕9号）报经市政府批准，现将2019年第五批省级财政专项扶贫资金下达给你们（详见附表1）。此款列入2019年“21305—扶贫”一般公共预算支出功能分类科目下相关科目（“项级”科目根据具体实施项目确定）、列入“51301—上下级政府间转移性支出”政府预算支出经济分类科目。

一是严格资金管理。请各有关县区严格按照《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云财农〔2017〕213号）要求，坚持现行扶贫标准，加快项目安排和资金支出进度，切实管好用好财政专项扶贫资金，充分发挥资金使用效益。

二是强化资金项目公示公告。加强专项扶贫资金管理，落实公开公示制度，充分利用财政扶贫资金动态监控平台和全国扶贫开发信息系统，切实强化资金和项目监管，及时掌握财政专项扶贫资金使用管理情况。

三是加强扶贫项目资金绩效管理。全面实施扶贫项目资金绩效管理，切实提高资金使用绩效，并在8月25日前根据资金使用情况据实将绩效目标报市财政局、市扶贫办备案(表样详见附件2）。

四是资金使用管理过程中的经验、问题和建议请及时反馈市财政局。

市财政局联系人及电话：施玉荣  2025950

市扶贫办联系人及电话：苏正华  2021882
附件：1. 玉溪市2019年第五批省级财政专项扶贫资金下达表
         2. 2019年第五批省级财政专项扶贫资金项目绩效目标表

玉溪市财政局       玉溪市人民政府扶贫开发办公室

                        2019年8月16日

附件1

	玉溪市2019年第五批省级财政专项扶贫资金下达表

	县区
	下达
金额
（万元）
	2018年扶贫开发成效考核结果

	省级考核结果
	市级考核结果

	玉溪市合计
	2000
	－
	－

	江川区
	200
	较好
	较好

	华宁县
	200
	较好
	较好

	易门县
	500
	好
	好

	峨山县
	400
	较好
	好

	新平县
	500
	好
	好

	元江县
	200
	较好
	较好

附件2

2019年第五批省级财政专项扶贫资金项目绩效目标表

	专项名称
	2019年第五批省级财政专项扶贫资金

	省级财政主管部门
	云南省财政厅
	省级主管部门
	云南省人民政府扶贫开发办公室

	市级财政部门
	玉溪市财政局
	市级主管部门
	玉溪市人民政府扶贫开发办公室

	年度总体目标

	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	全市汇总
	指标值

	红塔区
	通海县
	江川区
	澄江县
	华宁县
	易门县
	峨山县
	新平县
	元江县

	产出指标
	数量指标

	—
	—

	—

	成本指标

	—
	—

	—

	时效指标

	—
	—

	—

	质量指标

	—
	—

	—

	效益指标
	社会效益指标

	—
	—

	—

	经济效益指标

	—
	—

	—

	生态效益指标

	—
	—

	—

	可持续影响指标

	—
	—

	—

	满意度指标
	服务对象满意度指标

	—
	—

	—

 抄送：市审计局，本局预算科、国库科。
 玉溪市财政局办公室                         2019年8月16日印发
文件

2
3